
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 294/II/2022 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie uznania stopnia naukowego nadanego za granicą Panu Mehdi 
Khanmohammadi za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora 

 
 
 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 2 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr17/L/2020 Senatu PW 
z dnia 23 września 2020 w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 
Materiałowa na kadencję 2020-2024 oraz art. 328 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa uznaje stopień naukowy Doctor of 
Philosophy in Engineering nadany Panu Mehdi Khanmohammadi w dniu 30 czerwca 2017 r. 
przez Osaka University w Japonii za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora 
w dziedzinie nauki inżynieryjno- techniczne w dyscyplinie inżynieria materiałowa. 
 
 

§2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa 
  
  
 
 
…………………………………………. 

 

 
 
………………………………………………. 

 
 

  



POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 295/II/2022 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 
 

z przyjęcia protokołów z trzydziestego pierwszego posiedzenia Rady Naukowej 
Dyscypliny Inżynieria Materiałowa II kadencji 

 
Na podstawie § 8 pkt 6 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 
z dnia 9 października 2019 r. z późn. zm. w sprawie nadania regulaminu rad naukowych 
dyscyplin Politechniki Warszawskiej oraz § 1 ust. 1 uchwały nr 17/L/2020 Senatu PW z dnia 
23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 
Materiałowa Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa w głosowaniu jawnym przyjęła protokoły 
z trzydziestego pierwszego posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa.  

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa 
  
  
 
 
…………………………………………. 

 

 
 
………………………………………………. 

 
 


